2

ПРОЕКТ

Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район

Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ

00.00.2023

                                                             № 00
О внесении изменения в Правила благоустройства, уборки и санитарного содержания территории Новороссийского сельсовета, утвержденные решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 28.02.2017 № 3
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в соответствии с Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия, Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства, уборки и санитарного содержания территории Новороссийского сельсовета, утвержденные решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 28.02.2017 № 3 (далее – Правила) следующее изменение:
1.1. в абзаце первом пункта 6 статьи 13 Правил слова «или другие места на основании предоставленного разрешения от администрации поселения» исключить.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Сельская правда».
Глава Новороссийского сельсовета                                                       О.В. Абаринова